Приложение № 4

к Инструкции,
утвержденной постановлением

Администрации Северодвинска

от 11.06.2014 № 272-па
ПРИКАЗ
от                            №
г.Северодвинск Архангельской области

Об осуществлении закупки на поставку товаров

(выполнение работ, оказание услуг)

у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях _________________________________________
                                                                          (указать обстоятельство)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить закупку на поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг) у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) по п. ___ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2.   Определить __________ответственного за заключение и исполнение  контракта.

                          (Ф.И.О., должность)

3. Уведомить контрольный орган о заключении контракта у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в срок не позднее одного рабочего дня с даты его заключения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на   ________________________________.

        (Ф.И.О., должность)

Руководитель      __________________________________________________________________________
(наименование заказчика) (подпись и расшифровка)

Третьякова Н.Н.

58-27-36

2